CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

1. DANE OGOLNE

[szmochodu GAZ-69 | GAZ-89A
micjsc Igcznie z kierowces 8 os6b lub 2 osoby 5 osdb § 50 kG ladunkn

cwnosé i 500 kG ladunku i

zewngtrzne (gabarytowe):

P 3850 mm

fokosé bez kola zapasowego 1750 mm

skoéé do dachu ‘ 2030 mm | 1920 mm

osi 2300 mm

w kot przednich i tylnych (na ziemi) 1440 mm

jita; (przy pelnym obcigieniu) 45

giicia peinym obcigeniun) s
szmochodu (bex obcigZenia) 1525 kG | 1535 kG
k322 szybkoéé z obcigieniem normalnym na po- .
mych odcinkach réwnej drogi 80 kmw/godz.

2 SILNIK

sinika § ilod¢ obrotow *55 KM przy 3600 obr/min
jmalny moment obrotowy 127 kGm
crlindréw 4
jica | skok tloka 82 X 100 mm

I 2,12 litra

6,2—8,5

i wstecznym biegu
gmka rozdzielcza
iy napedowe

oily przedni i tylny
dnia glowna

ghanizm rdZnicowy

_? p mechanizmu

lkadé przeloienia

Hantlec noiny
Hamilec reczny

Nominalne napiecie sieci
Akuulator

3. UKEAD NAPEDOWY

jednotarczowe, suche,
trzy biegi do przedu | jeden wsteczny.

3,115 %

1,772

1,00

/3,738
dwuprzekladniowa z przeloZeniem 1,15 i 2,78
trzy na lozyskach igietkowych.

poéredni, tylny i przedni
ziozone z dwoch czesci:

obudowy i pokr
kola stotkowe o zgbach spiralnych,

wielkos¢ przeloienia 5,125,
stozkowy, z dwoma satelitami

4. CZESC NOSNA

prasowane, tarczowe, gigboko tloczone. Ilod¢ érub mo-
cujgcych kola do plasty — pieé

niskiego ciénienia o wymisrach 650—16"

crtery resory, pidrowe, podiuine, pdleliptyczne

cztery hydrauliczne dwustronnego dzialania, tloczkowe

5. UKEAD KIEROWNICZY
$limak globoidalny z podwéjnym krgzkiem
18,2
6. HAMULCE

szczekowy, hydrauliczny, dzialajacy na wszystkie kola
szezgkowy, mechaniczny z bgbnem, drialajscy na wal
napedowy

7. INSTALACJA ELEKTRYCZNA

12V
12 V, 54 Ah; olowiany w skrzynce ebonitowej




Pracnics : bocznikowa 12 V, 18A; pracuje razem z regulatorem
napiecia, ograhicznikiem pradu i samoczynnym wy-
lgcznikiem pradu zwrotnego

Rozrueszaik zazebienie mechaniczne bezwiadnosciowe

Rozdzielacz zaplonu z regulatorami: odsrodkowym i podcisnieniowym oraz
selektorem cktanowym

Zestaw wskaznikow sklada sie z szybkoéciomierza, wskaznika peoziomu pa-

liwa, wskaznika ciénieniz oleju, amperomierza,
wskainika temperatury wody, zarowki sygnaliza-
cyjngj temperatury wody w chlodnicy, zaréwki syg-
nalizujgcej wiaczenie diugiego s$wiatla reflekiorow
Sygnal dzwigkowy ; elektryczny, wibracyjny
Cswietlenie samochodu reflektory samochodowe, lampy postojowe przednie
i tylna, lampa specjalna na przegubie ,poszukiwacz",
lampa tylna ze $§wiatlem ,Stop", lampa przenoéna,
lampa oswietlenia silnika, dwie lampy oéwietleniz
tablicy wskaznikow

8. NADWOZIE

Nadwozie samochodu GAZ-69 metalowe, odkryte, dwudrzwiowe, dla 8 oséb, &ciana
tylna otwierana

Nadwozie samochodu GAZ-69A metalowe, odkryte, czterodrzwiowe, éla 5 0séb, bagaznik
w tylnej czesci nadwozia.

Wyposazenie samochodu opoticza brezeniowsa, dwie wycieraczki szyb elektryczne,

lusterko, dwa daszki przeciwsioneczne, dwa dywaniki,
DorgCz, ogrzewanie madwozia i szyby przedniej

Siedzenia przednie . 2, miekkie sprezynowe, wyjmowane, z oparciami miek-
kimi
Siedzenia tvine
GAZ-69 4 . 2, kaide dla trzech osdb, ustawione wzdluz nadwozia
CAZ-69A migkkie, wspélne dla trzech oséb. :
s POJEMNOSC I NORMY
Zbiorniki paliwa GAZ-69
zasadniczy 48 litrow
dodatkowy 27 v
Zbiornik paliwa GAZ-69A 60 o
Ukiad chiodzenia 7 12 7
Uklad smarowania TS
Filtr powiefrza 025 ;;
Obudowa skrzynki biegow P OB e
Obudowa skrzynki rozdzielczej 1210
Obudowa mostéow (kazdy) . sty
Obudowa przekiadni kierownicy 0,335 ,,
Amortyzatory (kazdy) . (g e
Uklad hamulcowy G4 i
Barka zapasowa' oleju : 8 2




WYKAZ

ZESPOLOW [ PODZESPOEOW PODWOZIA SAMOCHODOW

«GAZ-69" 1 ,,GAZ-69A"

L]

Pod- Ze- Pod-
2e5pal Nazwa Strona || spet | zesper Nazwa Strona
1. PODWOZIE 13 | 1308 Wentylator 66
SILNIK 25 1310 Zsluzja chlodnicy 66
1000 Silnik kompletny ze sprzeglem GLO 68
i skrzynks blegéw 25 29 ATRZR
1001 | Zawieszenie silnika 27 1601 Sprzeglo 68
1002 Kadiub silnika 27 1802 | Mechanizm wylaczajacy sprag-
1003 | Glowica cylindréw 32 gla 70
1004 Tioki | korbowody 33
10C5 Wal korbowy i kolo zamacho- 7 SKRZYNKA BIEGOW 72
we 34 : :
1700 Skrzynka biegéw, kompletna 72
YN g‘:ogﬁ"mm e A 1701 |Skrzynka biegow 72
i% PM?::“ ssaco-wydechowy 28 1702 Mechanizm zmiany biegow 74
a clejowa 38 -
ompa olejowa 41 rzynka k let-
1012 Filtir alejowy oczyszczania FoN Skm rozdx!elua_. = 77
wslgpnego 41 zdziel-

1013 chi sk s 1801 Zl;i.?nenie skrzynki rozdzie =
1014 Ukiad przewietrzania komory 1802 Skrzynka rozdzielcza 77
korbowe}] 45 1603 Mechanizm zmiany biegow
1015 Po;l&gmwacz rozruchowy sil- A skrzynki rozdzielczej 80

a 5

69A-1015| Podgrzewacz rozruchowy sil- J
nika % 22 WALY NAPEDOWE 82
1017-A | Filtr olejowy oczyszczania do- 2201 Wat napgdowy mostu tylnego a2
kiadnego 48 2202 Wal napedowy posredni B3

2203 Wal napedowy mostu przed-
UKEAD ZASILANIA 50 niego 83

| 1101 Zbiornik paliwa 50 : '
69A-1101 !_‘gbgé,mik paliwa . 51 23 MOST FRZEDNI 86
1102 ‘Podatkowy zbiernik paliwa 52 2300 Most dnl, k 1 56
1103 Korek wlewu zbiornfka paliwa 52 ggm og;dﬁf,’ i pgc]o;ag ?3 osi 86
1104 Przewody paliwowe 2 -| 2302 Przekladnia gldwna mostu

69A-1104| Przewody paliwowe 53 przedniego B6

1105 Osadnik paliwa 53 2303 Mechanizm réfnicowy mostu
1106 Pompa paliwowa 55 przedniego &7
:}g; Ed:nltk Spieszenia | ciqgna i s o =4
edal przyépiesz 3003 ki 89

gaﬁn{,ka . 50 Draiki kierownicze poprzeczne
1109 | Filtr powietrza 62 o MOST TYLNY o1
2400 Most tylny, kompletny 91
CHEAL WYSEOVEY i 2401 | Obudowa | pochwy polosi al
1201 Tiumik 63 2402 Pr;ee:!:dnia giéwna mostu tyl- 5
i o] o Gt tgiod b (L 2408 | Mechanizm réznicowy | polosie| 93
. UKLAD CHEODZENIA 54 28 RAMA . 94
1301 Chlodnica 64 2800 ‘Rama, kompletna 94
1302 Zawieszenie chiodnicy 64 2802 Fertuch silnika 94
1303 Rury | przewody elastyczne 2803 Zderzak przedni 94
chiodnicy 64 2004 Zderzak tylny : o4
1304 Korek chlodnicy 64 2805 Urzadzenie holownicze a4
1305 Kurek spustowy 64 2806 Zaczepy holownicze przednie 9

1306 Termostat 66 2807 Wspornik dniej tablicy re-
1307-A | Pompa wodna 66 jestracyjne] u 926




Ze- Pod- Ze- Pod-
spét | zespol T Strona || cne) | zespét Nazwa Strona
29 ZAWIESZENIE SAMOCHODU 97 39 NARZEDZIA KIEROWCY
I WYPOSAZENIE 144
2902 Resory przednie 97 $
2905 Amortyzatory przedniego zi- 3901 Narzedzia kierowcy 144
Wieszanis 99 69A-3901| Narzedzia kierowcy 145
2912 Resory tylne 102 3909 Zapasowa banka oleju 147
69A-2912| Resory tylne 103 3913 Podnosnik 147
2915 Amortyzatory tylnego zawis-| 3914 Pokrowce 147
szenia 104 3916 Pompa paliwowa reczna 147
31 KOLA T PIASTY 107 2. NADWOZIE
3101 Kola 107 50 NADWOZIE 148
303 Piasty kol przednich i tylnych 107 5000 Nadwozie, kompletne (model
3105 Uchwyt kola zapasowego 108 76) 148
69A-3105| Uchwyt kola zapasowego 108 5000 Nadwozie, kompletne (model
3106 Ogumienie 108 77) 146
5001 Zamocowanie nadwozia (mo-
34 UKEAD KIEROWNICZY 109 del 76) 148
5001 Zamocowanie nadwozia (mo-
3400 Kierownica, kompletna 109 del 77) 150
3404 Yrzekladnia kierowni 109
3403 ‘Yamocowanie kolumn;)?kiemw- - 51 PODLOGA 151
nicy 111 5101 Czeéci podlogi (model 76) 151
5101 Czesci podiogi (model 77) 151
35 HAMULCE 112 5107 : | Oslona podlogi (model 76) 151
5107 Osiona podiogi (model 77) 153
ggg; giiumlig g]z::nie %ig 5109 Dywanik podlogi (model 76) 154
ssqg Fetal Lamvick 1 ks e 5109 Dywanik podiogi (model 77) 154
3505 |Pompa gléwna hamulca hy- 52 OKNO PRZEDNIE 155
draulicznego 114
3506 Przewody hamulcéw hydrau- 5200 Okno przednie, kompletne
3507 Hamulec reezny | 116 5200 Okno przednie, kompletne
3508 Mechanizm wilgczania hamul- L (model 77) 155
ca recznego 117 5201 Ra?:g; okna przedniego (model 154
5201 Rama okna przedniego (model
37 OSPRZET ELEKTRYCZNY 120 155
5204 Mechanizm otwierania okna
3701 Pradnica 120 przedniego (model 76 i 77) 155
3702 Regulator pradnicy 122 5205 - Wyciarac_r_ka szyby okna (mo-
3703 Bateria akumulatoréw 124 del 76 i 77) 156
69A-3703| Bateria akumulatoréw 124 5206 Szyba i uszczelnienie okna
3704 Wrylacznik zaplonu 124 przedniego (model 76 i 77) 156
3705 Cewka zaplonowa 126 5207 Oprawa ramy okna przedniego
3706 Rozdzielacz zaplonu 126 (model 76) 157
3707 Swiece i przewody zaplonowe 198 5207 Oprawa ramy okna przedniego
3708 Rozrusznik 128 (model 77) 159
3700 Przelgcznik gléwny swiatet 132
3710 Przelgcznik noiny $wiatet 132 53 PRZODEK 160
3711 Reflektory 132 5301 Czesci przodka (model 76 i 77) 160
3712 Lampy postojowe przednie 133 5304 Nawietrznik przodka 160
3713 Oswietlenie wskaznikéow 134 -
3714 Eéwietlenie wngtrza 134 56 TYEL NADWOZIA 162
ampa przenos
e i iz 5604 | Sciana tylna (model 76) 162
3790 Wylacznik éwiatla ,Stop” 133 5604 Sciana tylna (model 77) 162
3721 sYg‘Dﬂl dtwiekow i pTZYCiSk 5606 Zamek §cian'f tYlnej {mo-
z sygnatu 135 del 76) ) 162
3792 Bezpieczniki 137 5606 Zamek Sciany tylnej (mo-
3723 Zlqczah przewodéw elektrycz- del 77) 162
nye 137 ¢
3724 Przewody elektryczme 137 60 OPONCZA 164
69A-3724| Przewody elektryczne 138 6000 Oponcza, kompletna (model 76) 164
3730 Gniazdo wtyczkowe zasilania 6000 Oponicza, kompletna (model 77)| 164
przyczepy 140 6001 Oponcza | osprzet oponczy
3731 Sygnaly odblyskowe 140 (model 76) 165
6001 Palgki i osprzet oponczy
38 WSKAZNIKI 141 (model 77) 165
6002 CzeScl oporiczv i1 hokdéw opon-
3801 Zestaw wskaznikow 141 czy (model 76) 165
Schemat instalacji elektrycz- 6002 Czeéci oponiczy i bokéw opori-
nej 141 czy (model 77) 166




Pod-

Strona

Ze-

Pod-

zespét Nazwa spot | zespét Nazwa Strona
6003 Okno tylne opoficzy (model 77)| 166 7u | 7005 Oparcie siedzenia tylnego {mn-|
6006 Pokrowiec oponiczy (model 77) 166 del 77) 171
o ez Nl 75 SIEDZENIE PODNOSZONE
6100 grzwi lls;ncmpietne lmogei ;g} 167 . (model 76) 172
6100 rzwi kompletne (mode 1 5
6105 Zamek i k?am.ki d[rzwi [moc’lel 67 7503 Poduszka siedzenia podnoszo-
76) 168 i Onegr; (model 76) x 172
paicie siedzenia podnoszo-
6105 Z%ek i klamki drzwi (model o niego (model 76) 172
| 6106 Zawleszenie drzwi (model 76 i
| R | 168 81 WENTYLACJA
6107 Uszczelnienie drzwi (model 76) 169 I OGRZEWANIE 173
6107 Uszczelnienie drzwi (model 77) 169
6101 %gnewunie (model 76 i 77) 173
DRZWI TYLNE (model 77) 170 8102 entylator nadmuchu okna
6206 Zawieszenie drzwi tylonych przedniego (model 76 i 77) 173
(model 77) 170
! 82 WYPOSAZENIE 175
SIEDZENIE KIEROWCY 171
3 8201 Lusterko (model 76 i 77) 175
6600 Siiéﬁ;f:d;iggc;ww. komplet 2 8204 Da;z fk?é:";u ?%wﬂonemy (i
. : g e 175
4800 Sl;?ﬁgjgd,ﬁw;;;‘"?- Eomplat 1 8207 | Wyposazenie specjalne (mo-
6801  |Szkielet siedzenia kierowcy Gl 76} k7S
(model 76 i 77) 171 :
84 OBLACHOWANIE 176
SIEDZENIE FRZEDNIE 171 _
6900 Siedzenie przednie, kompletne | 8401 Oslh;x;]a chilodnicy (model 76 176
(model 76) 171 =
8402 Osiona silnfka (model 76) 176
o Sﬂt‘lﬁgzl 5};"?3?;‘]‘ i (S 8402 | Oslona silnika (model 77) 176
- i : 8403 §'§°mi§ pr;.nedni {mdodel 76177 177
8404 otnik tylny (model 76) 179
e i 8404 | Blotnik tylny (model 77) 179
8405 Stopien (model 76) 180
7000 Siedzenie tylne (model 77) 171 8405 Stopied (model 77) 180













Nr czesci Podzespoi ‘\ Nr czesci Podzespoi Nr czesci Podzespot
!
69-3724037-W 3724 | 20-3901120-A 3901 76-5101140 5101
69-3724037-W 69A-3724 || 20-3901120-A 69A-3901 76-5101240 5101
69-3724044 3724 20-3901126-B 3901 32-5101368 5101
69-3724044 69A-3724 20-3901126-B 69A-3901 76-5107028 5107
69-3724050-A 3724 . 51-3901128-B 3901 76-5107033 5107
69-3724050-A 69A-3724 51-3901128-B 69A-3901 76-5107038 5107
. 69-3724053 3724 51-3901142-G 3901 76-5107040 5107
69-3724053 B9A-3724 51-3901142-G 69.4-3901 76-5107048 5107
20-3724062 3724 51-3901143 3901 76-5107066-B 5107
20-3724062 B9A-3724 51-3901143 69A-3901 77-5107066-B 5107
69-3724064 3724 51-3901165-B 3301 76-5107068-B 5107
£9-3724064 £9A-3724 51-3901165-B 69A-3901 77-5101088-B 5107
20-3724083 3724 51-3901215 3001 76-5107072-8 5107
20-3724083 69A-3724 51-3901215 E9A-3801 76-5107074 5107
69-3724083 3724 51-3901220 3801 77-5107074 5107
£9-3724083 B9A-3724 | 51-3901220 £9A-3901 76-5107078 5107
51-3724093 3724 69A-3801225 £94-3901 76-5107080-A 5107
51-3724003 69A-3724 69A-3901227 BIA-3901 76-5107082 5107
69-3724099 ‘} 3724 51-3901340-B 390t 76-5107090 5107
£9-3724099 | €69A-3724 51-3501240-B 69A-3901 76-5107092 5107
20-3726033 ] 3713 20-3301350 3901 76-5107093 5107
20-3726033 ‘ 3801 20-3901350 £9A-3801 76-5107094-B 5107
51-3730010 3730 20-3901385 3901 76-5109014 5109
51-3730030 3730 20-3901385 £9A-35901 76-5108015 5109
51-3730032 3730 51-3901416-W 3901 77-5109044 5109
| s
51-3730034 3730 51-3801416-W €9A-3901 || 76-5200012 5200
51-3731020-A 3731 51-3901436-B 3901 i 77-5200012 5200
£9-380101C 3801 51-3901435-B 89A-2901 | 76-5201012 5201
SP24-3802000 - 3801 51-3901439-B 3901 | F7-5201012 5201
£9-3802020 3801 51-3901439-B . 684-3901 76-5201014 5201
51-3802030 1802 12-3901472 3901 y 76-5201022 5201
51-2802031 1802 12-3501472 69A-3901 . 76-5201052-B 5201
69-3802033 1802 51-3901550 3901 76-5204012 5204
£9-3802034 1802 51-3901550 694-3901 81-5204014 5204
51-3802035 3724 51-3901560 3901 76-5204044 5204
51-3802035 69A-3724 51-3901560 £9A-3901 S126-5205010-B 5205
69-3802045-B 3801 £9-3801570 3901 SE26-5205015-B1 5205
51-3803012 . 3801 i £9-3901570 B9A-3901 B1-5205016 6001
51-3803028 3801 | 12-3901600 B9A-3901 S£26-5205310 5205
UB26-3806000 3801 ! 69-3909070 1015 SE26-5205410 5205
51-3806020-B1 3801 51-3901102 3901 | SE26-5205600 5205
51-3806030-B 3711 51-3901010 62A-3901 | 76-5206010 5206
51-3806030-B 3713 | 69-2909010 3509 76-5206020 5206
51-3806030-B 3714 ‘ 69-3902058 3009 76-5206020-B 5206
UX 16-3808000 3801 { 69-3909076 3909 __ 76-5206050 5206
51-3808020 3801 ! 69-3909078 1015 76-5207010 5207
12-3808025 3801 3 51-3909080 3909 77-5207010-B 5207
UK18-3810000 3801 | 51-3%09083 3909 76-5207016 5207
51-3810020 3801 i 69-3913298 3913 76-5207050 5207
APB-3811000 3801 653-3914010 -0 SN 76-5207051 5207
_ ;
69-3901010 3901 t 51-3914026 3914 76-5207060-A 5207
69-3801010 - 69A-3901 || 51-3916010-A2 3918 76-5207062 5207
69-3901024-A 3901 i 63A-4207075 1802 76-5207100 5207
69-3901024-A B9A-3901 76-5000010 5000 | 76-5207104 5207
51-3901044-A 3901 77-5000010 50000 | 76-5207106 5207
© 51-3901044-A 69A-3901 76-5100094-B 5001 76-5207108-A 5207
£9-3901057 3901 '; 81D-5101102 5101 76-5207110 5207
$9-3901057 69A-3901 | 81D-5101102 5101 #6-5207120 5207
63-3901094 3901 { 77-5101114-B 5101 76-5207121 5207
63-3901094 69A-3901 81D-5101102 5101 ; 76-5207122 5207
51-3001096 3801 77-5101112-B 5101 ' 76-5207123 5207
© 51-3901006 69.A-3901 F7-510114-B 5101 76-5301092-A 5301
69-3901102 3901 76-5101136 5101 | 81-5301112-B 5301
69-3901102 69A-3901 77-5101138 5101 | 30-5303045 8102
i

22




Nr czeéci Podzespol Nr czesci Podzespdl Nr czesci Podzespo?
5304 77-6003024 6003 76-8102072 8102
5304 77-6003030 6002 30-8102080-B 8102
5304 77-6003030 6003 30-8201010 8201
5304 77-6006010 6006 76-8204010 8204
5304 76-6100010 6100 76-8204012 8204
5304 77-6100010 6100 76-8204032 8204
5304 76-6100011 6100 76-8204033 8204
76-5604010 5604 776100011 6100 76-8207120-A B207
77-5604010-B 5604 76-6100014 6100 76-8207126 8207
76-5604020 5604 77-6100014 6100 76-8207144 8204
30-5604048 8001 76-6100015 6100 76-8207190 8207
76-5604100 5604 77-6100015 6100 76-8207216 8207
76-5604102 5604 76-6105012 6105 76-8207217 8207
76-5606190 5606 76-6105013 6105 76-8207220 8207
75-5606200 5606 81-6105058 6105 76-8207228 B207
77-5606200 5606 76-6105082 6105 76-8207229 8207
76-5606201 5606 76-6105083 6105 76-8207238 8207
77-5606201 5606 76-6105102 6105 76-8207280-A 8207
76-5606232 5606 76-6105106-B 6105 76-8401008 8401
76-6000010-B 6000 76-6105150-B1 6105 76-8401422 8401
77-6000010 6000 81-6105182 6105 76-5401430 8401
76-6000012-B 6000 76-6106012 106 76-8401431 8401
77-6000012 - 600D 76-5106012 6208 76-8402010 8402
77-6000112 8000 76-6106013 6206 77-8402010 8402
77-6000114 6000 76-6106013 6106 76-8402016 8402
77-6000116 6000 76-6106082 6206 76-8402050 8402
77-6000122 6000 76-6106082 6108 76-8402054 8402
77-6000124 6000 76-6107028-A 6107 76-8402308 8402
77-6000126 6000 77-6107028-A 6107 76-8402209 8402
77-6000200 6000 76-6107029-A 6107 76-8402422 8402
77-6001008 6001 76-6107072 6107 81-8402530-B 8402
77-6001170 6001 77-6800012 6800 81-8402531-B 8402
76-6001170-B 6001 76-6800012 6800 81-8402545 8402
77-6001176 6001 76-6900012 6900 81-8402552-B 8402
77-6001180 6001 77-6900012 6900 . 82-B402554-B 8402
77-6001200 6000 77-7000014 7000 30-8402616 6801
76-6001200 6001 . 77-7005010 7005 30-2402616 €901
76-6001230-B 6001 76-7503012 7503 81-8402680 8402
77-6001232 6001 76-7503013 7503 81-8402680 5207
77-6001244 6001 76-7503380 7503 77-8402680 5207
76-6001250 6001 76-7505010 7505 76-8402734 8402
76-6001251 6001 76-7505080 7505 76-8402766 8402
76-6001270 6001 76-8101010 8101 76-8403012 8403
76-6001282 6001 30-8101016 8101 76-8403013 8403
77-6001288 6001 30-8101020 8101 76-8403034-A 8403
. 77-6001350 6001 76-8101032 8101 76-8403038 8403
77-6001524 6001 30-8101036 8101 76-8403038 B404
77-6002124 6002 30-8101038 8101 76-8403200-A 8403
77-6002260 6002 76E-8101060 8101 76-8403201-A 8403
76-6002400-B 6002 76-8101098 B101 7618403260 B403
77-6002400-B 6002 30-8101114 8101 76-8403261 - 8403
76-6002401-B. 6002 30-8101116-A 8101 . 76-8403289 8403
77-6002401-B 6002 30-8101118-A B101 76-8404016 B404
77-6002401-W 6002 an-8101120 810] 76-8404020 8404
76-6002410 6002 76E-8101170 8101 76-8404021 8404
76-6002411 6002 F6E-8101174 B101 77-8404021 8404
77-6002440 6002 32-3101430 8102 76-8405010 8405
77-6002442 6002 32-8101442 8102 76-B405011 8405
77-6002452 6002 30-8102010-A 8102 76-8405038 8405
77-6002453 6002 30-8102016 8102 91-8507060-B 69A-1015
77-6002650, 6002 30-8102020 8102 91-8507062-B - B9A-1015
77-6002651 6002 30-8102026 8102 91-8507063 69A-1015
77-6003020 6002 30-8102030 8102 91-8507064 69A-1015
77-6003020 6003 76-8102060 8102 40-8006040 6006
77-6003024 6002 81-8102060 8102
23




CZESCI ZAMIENNE PODWOZIA SAMOCHODOW, GAZ-69"

(ilo&¢ sztuk na jeden samoch6d)

i, GAZ-69A"

Nr 11osé
pnl:;z. Nr czeécl azwa caz-l gaz.
l zvs. : 69 | -69-A
ZESPOL 10. SILNIK
I | 20-3701010-A Pradnica, kompletna -
2 | 40-1003060 Krociec odpltywowy plaszcza wod.nego cyhndxéw
_ kompletny :
3. | 69-1002130 Rura wlewowa oleju, kompletna
4 | 51-1002145-A2 |~ Pokrywa rury wlewowej oleju.
5 | 69-1014075 Przewod elastyczny przewietrzama komory kor-
bowej silnika . . ; il N
6 | 69-1109010 Filtr powietrza, k.ompletny
7 | 64-6745 Przewdd elastyczny rury WyaqgQWEJ przew1etrza-
.nia komory korbowej silnika < 5 .
8 | 30-8101020 . Kurek wytaczajgcy ogrzewacza nadwozia
9 | 51-3707010 Swieca zaplonowa, kompletna
10 | 20-3706010-B Rozdzielacz zaptonu, kompletny
11 | 69-1014055-B Rura wyciagowa przewietrzania komcry korbowej
12 | 20-1012090 . Ciegno pokretla filtru olejowego oczyszc:zania .
wstepnego: 3 . y e
13 | 20-3708015-B Peda? rozrusznika, lcompletny e A
14 | 69-1702114 Dzwignia zmiany biegow
| 15 | 20-1701238-B | Koinierz watka gtéwnego 5krzy-nk1 b1eg6w
16 | 69-1701015-A2 Obudowa skrzynki biegow . . :
17 | 20-1601200 Widetki wylgczajgce sprzegla, kompletne
18 | 20-1601017-B Obudowa sprzegla (czes¢ dolna)
19 | 20-3708010 Rozrusznik, kompletny
20 | 20-1009050-B Miarka poziomu oleju, kompletna |
| 21 | 296507-P8 Korek otworu spustowego miski olejowej
22 | MF1-1012010-B Filtr olejowy oczyszczania wstepnego, kompletn‘y
23 | 51-3810020 Czujnik wskaznika ci§nienia oleju, kompletny
24 | 12-1308020 Pas klinowy napedu wentylatora
25. | 011-1308010 JWentylator, kompletry 7 ' L 0 a0 R
Podzespo6t 1000, Silnik kompletny ze sprzeglem
i skrzynka biegow
69-1000350 Silnik kompletny ze skrzynka biegéw bez wyposaz. | 1 1
69-1000450 Silnik kompletny bez wyposaz. i skrzynki biegéw | 1 1
20-1000101-B Pierécienie tlokowe @ 81,88 mm (komplet na jeden
; : sinik) o . 1 1
20-1000101-WR Pierscienie tlolcowe @ 82, 25 mm (kompl na 1 si]m'k) 1 1
20-1000101-ER Pierscienie tlokowe @ 82,50 mm (kompl. na 1 silnik) | 1 1
20-1000101-IR Pierscienie tlokowe @ 82,80 mm (kompl, na 1 silnik) | 1 1
20-1000101-ER Pierécienie tlokowe @ 83,00 mm (kompl. na 1 silnik) | 1 1
20-1000101-MR Pierscienie tlokowe @ 83,25 mm (kompl. na 1 silnik) [ 1 1
20-1000101-NR Pierscienie tlokowe @ 83,50 mm (kompl. na 1 silnik) | 1 1
10 29-1600102-A Paile\:fllls]ikloiysk g!éwnych @ 64,00 mm (komplet na
5 ¥ 1 1
20-1000102-BR Panewki lozysk gtéwnych o 63, 95 mm (komplet na
1 gilnik) 7, e 1

25



Rys. 2




| Nr Ilosé
I pnc;z. Nr czeéci Nazwa GAZ-| GAZ-
i o -68 | -68-A
20-1000102-WR Panewki tozysk giownych @ 63,75 mm (komplet na
1 silnik) . 1 1
| 20-1000102-GR | Panewki lozysk gtéwnych @ 63,70 mm (komplet na
. 1 silnik) . 1 1
20-1000102-DR . Panewki lozysk gléwnych QJ 63, 50 mm [komplet na
I silnik) . 1 1
20-1000102-ER Panewki lozysk gléwnych o 63,25 mm {komplet na
1 silnik) . 1 1
20-1000102-ZR Panewki tozysk gléwnych @ 63, 00 mm (komplet nn
1 silnik) . 1 1
20-1000102-IR Panewki lozysk gléwnych G 62, ?5 mm (komplet na
1 silnik) . 1 1
20-1000102-KR Panewki tozysk qléwnych o 62, 50 mm (komplet na
i silofk), . 1 1 1
20-1000102-DBR | Polfabrykat panewk1 giéwneg @ od 54 00 do 63 50 mm
(komplet na 1 silnik) . . 1 1
20-1000102-IBR Potfabrykat panewki glownej @ od 63 50 do 62 ?5 mm
(komplet na 1 silnik) . 1= 1
! | 12-1000103-R2 Tulejki walu rozrzadczego [koniplet na 1 sﬂmk) 1 1
Podzespdt 1001. Zawieszenie silnika
1 | 69-1001020-A Poduszka przedniego zawieszenia silnika . 2 2
3 | 250514-P8 Nakretka M12X1,75 gérnej érubv poduszki przed-
niego zawieszenia silnika . . 2 2
2 | 252157-P2 Podkladka sprezysta @ 12 mm nakretkl gorne; éru—
by poduszki przedniego zawieszenia silnika w52 2
4 | 201-454-P8 Sruba M2X1,25X16 poduszki przedmego zawiesze- )
. nia silnika . 6 6
5 | 250765-P8 Nakretka M8X1,25 éruby poduszln przedniego- za-
wieszenia silnika . 6 6
6 | 252135-P2 Podkladka sprezysta @ 8 mm éruby poduszki przed- i
) niego zawieszenia silnika 6 6
11 | 20-1001044 Poduszka dolna tylnego zawieszenia silnika, kompl. | 1 L
7 | 69-1001050 Poduszka gérna tylnego zawieszenia silnika, kompl. | 1 1
8 | 20-1001054 Tulejka odlegioéciowa poduszki tylnego zawiesze-
nia silnika : 2 2
9 | 201456-P8 Sruba M8X1,25%X20 mocowania poduszek tylnego
~ zawlieszenia silnika . 3 3
5 | 250765-P8 Nakretka M8X1,25 éruby mocowania poduszek tyl-
nego zawieszenia silnika. . . 3 3
6 | 252135-P2 Podkladka sprezysta & 8 mm Sruby ‘mocowania po- 2
duszek t&neqo zawieszenia silnika | 3 3
10 | 206588-P8 Sruba M12X1,75X70 poduszkl tylnego zawieszenia
silnika L A 2
Podzespél 1002. Kadlub silnika
I | 20-1002010-B Kadlub silnika, kompletny . . 1 \
296998-R Zaslepka @ 58 mm tylnego lotyska watu rozrzqd-
’ . czego . 1 |
| 9 | 262518-P Korek stozkowy 3/8"—- IB podluinego kanalu ole-,
| jowego . . 2 2
- 262531-P8 Korek stozkowy 1/8" — 2? poprzecznego kanatu
! olejowego 5 5
14 | 20-1002128 Korek 1/8"—27 nachylonego “kanatu ole;owego 2 2
29 | 295124-P Kotek 13X28 ustalajgcy piyty pokrywy kot qua—
tych rozrzgdu 2 2
- 295128-P Kotek 13X28 ustalaja;cy obudowy sprzegla ; 2 2
6 | 20-1002032-A3 Rura rozdzielcza wody chlodzgcej kadiuba silnika | 1 1
24 | 69-1002042-B Pryta pokrywy kot zebatych rozrzgdu, kompletna | 1 1




L — ]
( o |fg L,
L D"%:l 3
8
[ Ol

28



£ shy

(¥] [ ! Li "] T4

.

22 rbl Y2

b} é




Nr _ llo¢
1‘.’;:. F:: Nr czedci Nazwa G-gsz_
TyS.
5 | 25 | 20-1002050 Uszczelka piyty pokrywy kol zebatych rozrzadu .| 1
7 | 216232-P Sruba dwustronna M8X16 plyty pokrywy kot zeba-
tych rozrzgdu - 1
250511-P8 Nakretka 1M8X1 sruby dwustronnEJ ply‘t}' pokrywy
ko6t zebatych rozrzadu - 1
252135-P2 Podkladka sprezysta @ 8 mm nakretki plyty pokry
wy kot zebatych rozrzgdu . 1
11 | 201458-P8 Sruba MB8X1,25X25 piyty pokry"wy koi zebatych.
rozrzgdu . 1
23 | 201456-P8 Sruba MB8X], 25%20 plyty pokrywy kot quatych
rozrzadu . -
252175-P8 Podkladka sprezysta quk.owa.na wewnqtrzme
@ 8 mm sruby plyty pokrywy ké! zgbatych
rozrzadu . 4
252135-P2 Podkladka sprazysta @ 8 mm émb‘y p!y‘ty pokrywy
k6t zebatych rozrzadu ~ ‘ 1
20 | 20-1002058-A Pokrywa kot zebatych rozrzqdu, komplatna 1
18 | 20-1002061 Wzmacniacz pokrywy koét zebatych rozrzgdu 1
22 | 20-1002064 Uszczelka pokrywy kot zebatych rozrzadu . 2 |
8 | 216234-P Sruba dwustronna M8X20 pokrywy kot zebatych
rozrzadu 2
250511-P8 Nakretka IMBX1 mby dwustronne; pokrywy kot
zebatych rozrzgdu . 2
252135-P2 Podkiadka sprezysta @ 8 mm nakretki pokrywy k&l
zebatych rozrzgdu ; 2
16 | 201456-P8 Sruba MB8X1,25X20 pokrywy kél zebatych ‘roz-
rzadu — krétka 2
17 | 201458-P8 Sruba M8X1,25X25 pokryw‘y k&t zebatych T02-
rzgdu — diuga . 3
252135-P2 Podkiadka sprezysta @ 8 mm éruby pukrywy k6!
zebatych rozrzgdu ;
12 | 201476-P8 Sruba 1IM8X1X20 mocowania p?yty z pokrywa kél
zebatych rozrzadu 2

Rys. 4

30




Nr __Ilose¢
p;f‘ Nr czesci Nazwa GAZ-| GAZ-
Iys. 69 | -69-A
19 | 201478-P8 Sruba 1M8X1X20 mocowania plyty z pokrywg kol
zebatych rozrzadu y 2 2
250511-P8 Nakretka 1M8X1 sruby mocowania piyty z po]uy
, wa kot zebatych rozrzgdu . 4 4
252135-P2 Podkladka sprezysta @ 8 mm Sruby mocowama piy-
: ty z pokrywa kot zebatych rozrzgdu - 4 4
30 | 20-1002110 Pokrywa komory zaworowej przednia, kompletna 1 1
39 | 69-1002111-B Pokrywa komory zaworowej tylna, kompletna 1 1
10 | 20-1002116 Uszczelka pokrywy komory zaworowej . 2 2
15 | 216332-P Sruba dwustronna M8X75 pokrywy komory zawo-
owej . 2 2
250511-P8 Nakretka lMBXl é:ruby dwustronne_] pDkrY‘W? ko-
mory zaworowej 2 2
36 | 293264-P Podkladka specjalna @ 8 = sruby dWllStIO]l‘l‘.‘lEJ
b [ pokrywy komory zaworowej s 2
13 | 20-1002118-B1 Odrzutnik oleju komory zaworowej, kompletny 2 2
3 | 69-1002130 Rura wlewowa oleju z pokrywg, kompletna . .| 1 1
2 | 51-1002145-A2 Pokrywa rury wlewowej oleju z tlancuszkiem,
kompletna 1 1
5 | 20-1002160 Wspornik rury wlewowe; oleJu kompietny gl
4 | 51-1002162 Nakiadka wspornika rury wlewowe]j oleju . 1 1
201416-P8 Sruba M8X1X12 nakladki wspornika rury wlewo-
wej oleju ; 2 2

Rys. 5

31



* Czeéci te, wedlng nowego sposobu mocowania rury wle-
wowej oleju, stosuje sie w zamian czeéci: 20-1002160,
51-1002162 i 201416-P8.

Nr Ilo
;;: g Nr czgéci Nazwa GAZ-
rys. -69
5 | 41 | 51-1002161-W* Wsp&tnik rury wlewowe] oleju : 1
42 | 51-1002165° Chomato mocowania rury wlewowej oie ju . 1
222527-pP8* Wkret M6X1X20 chomata . . . . . 1
251104-P8° Nakretka M8X1 wkretu chomata 1
|
l - Podzesp6l 1003, Glowica cylindréw
6 I | 20-1003010-W1 Glowica cylindréow, kompletna . 1
2 | A-24457 Korek stozkowy 1/2" — 14 glowicy cyhndrow 2
3 | 262507-P Korek stozkowy 3/8" — 18 glowicy cylindrow 2
12 | 20-1003020-B Uszczelka glowicy cylindréw, kompletna : 15
4 | 292798-P8 Nakretka 1M11 X 1 éruby dwustronnej glowicy cy-
lindrow 3 23
9 | 291835-P Sruba dwustronna M11X85 gsomcy cylmdréw 1
. 6 | 291828-P Sruba dwustronna M11X68 glowicy cylindréw 22
5 | 293334-P8 Podkladka @ 11,5 mm nakretki Sruby dwustronnej
glowicy cyli.ndréw - |22
10 | 40-1003060 Krociec odpitywowy plaszcza wodnego cylmd:éw = | it
{ 11 | 20-1003063 Uszczelka krocéca odplywowego plaszcza wodnego
cylindrow . 1
8 | 216239-P Sruba dwustronna MB8X32 krétca odpl‘ywowego
i plaszcza wodnego cylindrow . 2
7 | 250511-P8 Nakretka IMBX1 krééca odptywowego piaszcza
wodnego cylindrow . 2
252135-P2 Podkladka sprezysta @ 8 mm nakretkj krocca Qd-
plywowego plaszcza wodnego cylindrow 2

32




e

Iloié

12-1004014-BR
12-1004014-WR1
12-1004014-ER
12-1004014-ZR
12-1004014-IR

bezpieczajgcymi, kompletny .

Tick © 8208 mm ze sworzniem i pxersdemami za-
bezpieczajgcymi, kompletny .

Tiok @ 82,12 mm ze sworzniem i pierécieniamj za-
bezpieczajgcymi, kompletny . .

Tiok @ 82,50 mm ze sworzniem i pier#ciemami 2a-
bezpieczajgcymi, kompletny . .

Tiok @ 82,58 mm ze sworzniem i pierécieniami za-
bezpieczajgcymi, kompletny .

Tiock @ 82,62 mm ze sworzniem i pierécieniami za-
bezpieczajgcymi, kompletny ¢ /

1:::" Nr czesci Nazwa CAZ-| GAZ-
rys. 69 |-68-A
Podzespél 1004. Tloki | korbowedy :
2 |- 12-1004014-B Tiock @ 81,88 mm ze sworzniem i pierscieniami za-
bezpieczajacymi, kompletny . .
12-1004014-AR Tiok @ 82,00 mm ze sworzniem i pier.é.cieuiami za-

O O T S S S S
O L T




Nr |

| Il1oéé
Nr | poz. '
rys. | na Nr czaéci Nazwa G_g;:.
7 l 12-1004014-KR Tiock @ 82,80 mm ze sworzniem i pierécieniami za- ]
| bezpieczajgcymi, kompletny . ol %
12-1004014-ER Tiok @@ 8300 mm ze sworzniem i plerﬂdeniam. za-
tezpieczajgcymi, kompletny : 4
12-1004014-MR Tiok © 83,25 mm ze sworzniem i paerscieniami za-
bezpieczajacyml, kompletny . 4
12-1004014-NR Tiok © 8350 mm ze sworzniem i plerécienlumi za-
bezpieczajgcymi, kompletny . . o (S
3 | 11-6135-A Sworzen tiokowy nominalny @ 22 mm 4
11-6135-3R Sworzen tlokowy © 2208 mm . . . . 4
11-6135-WR Sworzen tlickowy © 22,12 mm . . . . 4
11-6135-GR Sworzen tiokowy @ 22,20 mm . 4
4 | 12-1004022-B Pierécien zabezpieczajacy sworzen tlokowy : 8
I | 12-1004024-B Pierscienie tickowe @ 81,88 mm (komplet na 1 tlok} 4
12-1004024-WR Pjerécienis tiokowe & 82,25 mm (komplet na 1 tiok) | 4
12-1004024-ER Pierscienie tlockowe @ 82,50 mm (komplet na 1 tlok) | 4
12-1004024-1R Pierécienie tlckowe © 82,80 mm (komplet na 1 tick) | 4
12-1004024-ER Pierscienie tickowe @ 83,00 mm (komplet na 1 tlck) | 4
12-1004024-MR Piericienie tiokowe @ 83,25 mm (komplet na 1 tiok) | 4
12-1004024-NR Pierécienie tiokowe @ 82,50 mm (komplet na 1 tlok] 4
5 | 12-1004045 Korbowdd, kompletay . «| 4
6 | 12-1004052-A Tuleja glowki korbowodu 3 ‘ 4
8 | 11-6212 Nakretka koronkowa pokrywy Iba korbowodu 8
7 | 11-6214-A Sruba p iba korbowodu - i 8
258039-P Zawleczka @ 3X20 . 8
9 | 20-1004057-A2 Panewki korbowodu @ 51,50 mm (komplet na 1 kor- y
bowad) ¢
20-1004057-BR Panewki korbowodu @ 51,45 mm [komplat na 1 kor- i
bowad)
20-1004057-WR Panewki korbowodu E! Sl 25 mm (komplet na 1 kor-
bowéd) ; 4
20-1004057-GR Panewki korbowodu @ 51 20 mm (komplet na 1 kor-
bowad) J 4
20-1004057-DR Panewki karbowodu % 51 00 mm. {komplet na 1 kor- "
bowaod) y
20-1004057-ER Panewki korbowodu @ 50,75 mm (komp]et na 1 kor-
bowdad) . 4
20-1004057-ZR Panewki korbowodu @ 50,50 mm (komplet na 1 kor- A
bowéd) ;
20-1004057-1R Panewki korbuwodu B 50 25 mm (komplet nu 1 kcr— <
T bowaod) .
20-1004057-KR Pa_;newki korbowodu @ ::0 00 mm (komplet na 1 kor- F
owaéd) .
20-1004057-DBR | Péifabrvkat p&newkl korbowodu od . 51 50 do
31,00 mm (komplet na 1 korbowdd) 4
20-1004057-1BR Pétfabrykat panewki korbowodu od © 51 00 do
50,25 mm (komplet na 1 kerbowéd) ' 4
Podzespol 1005. Wat korbow i kolo zamachowe
8 3 | 20-1005015-B Wat kerbowy . . 1
| 4 | 262531-P Korek stozkowy 1/8" — 27 kana.lbw ole;owych wahl
korbowego ; W =il v 4
6 | 11-6306-A2 Kolo zebate walu kor‘bowego napedza]ace rozrzqd ]
14 | 296075-P Whpust czélenkowy 32X6 kola qual.ego nnpqdza;q-
cegorozrzgd . . . 1
5 | 11-6307 Podkiadka cporowa walu korbowego 1
16 | 11-6308-A5 Podkladka lnzyska oporowego walu korbowego —
- przednia " 1




1losé

Nr ezesci Nazwa GAZ-| GAZ-
£9 | -69-A
51-1005142 Kolek podkladki przedniej lozyska oporowego walu
korbowego ; 2 2
11-6309-A5 Podkiadka lozyska oporowego watu korbowego —
5 tylna . : oI ([ 1
11-6310 Odrzutnik ole;u walu korbowego e 1 1
l 11-6313-A2 Piasta kola pasowego walu korbowego . . 1 1
7 | 206140-P Wpust pryzmatyczny 8X6X28 kola pasowego walu
| korbowego 1 i
- 9 | 20-1005060-A2 Kolo pasowe walu korbowego 3 1 1
201238-P8 Sruba M8X1,25X14 kota pasowego waiu korbowego 3 3
252135-P2 Podkladka sprezysta @ 8 mm . 3 3
2] | 51-1005034-A Uszczelniacz przedni walu korbowego kompletny 1 1
19 | 12-1005054 Zazebiacz korby rozruchowej . 1 1
18 | 293554-P8 Podkladka sprezysta zgbkowana zewnetrzme o 28
| mm zazgbiacza korby rozruchowej 1 1
13 | 12-1005131-A Panewki loiyska przedniego walu korbowego

12-1005131-BR
12-1005131-WR
12-1005131-GR
12-1005131-DR
12-1005131-ER
12-1005131-ZR

@ 64,00 mm (komplet na 1 iozysko)
Panewki lozyska przedniego walu korbcnwego
@ 63,85 mm (komplet na 1 lozysko)
Panewki lozyska przedniego wahu
@ 63,75 mm (komplet na 1 lozysko)
Panewki lozyska przedniego walu
& 63,70 mm (komplet na 1 lozysko)
Panewki lozyska przedniego walu
@ 63,50 mm (komplet na 1 lozysko)
Panewki lozyska przedniego walu
@ 63,25 mm (komplet na 1 lozysko)
Panewki 1lozyska przedniego watlu
@ 63,00 mm (komplet na 1 lozysko)

korbowego
p kofbcn;regc;
j km:bov;'egc;

"korbowego

. kor'bm;regc;

1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 | 1




Nr 11
g; I:.f:‘ Nr czesci Nazwa GAZ-
| vs. 69
8 12-1005131-IR Panewki lozyska przedniego walu korbowego
@ 62,75 mm (komplet na 1 tozysko) . .. . .| 1
12-1005131-KR Panewki lozyska przedniego walu korbowego
@ 62,50 mm (komplet na 1 tozysko) . . . .| 1
12 | 12-1005133-A - Panewki 1lozysk sSrodkowych watu korbowego
@ 64,00 mm (komplet na 1 tozyske) . . . .| 2
12-1005133 -BR Panewki fozysk sSrodkowych walu korbowego
@ 63,95 mm (komplet na 1 tozyske) . . . .| 2
12-1005133-WR Panewki 1lozysk sSrodkowych walu korbowego
@ 63,75 mm (komplet na 1 fozyske) . . . .| 2
12-1005133-GR Panewki lozysk s$rodkowych walu korbowego
@ 63,70 mm (komplet na 1 tozysko) . . . .| 2
12-1005133-DR Panewki 1lozysk srodkowych watu korbowego
@ 63,50 mm (komplet na 1tozysko) . . . .| 2
12-1005133-ER Panewki l!ozysk s$rodkowych wali korbowego
@ 63,25 mm (komplet na 1tozysko) . . . .| 2
12-1005133-ZR Panewki lozysk érodkowych walu korbowego :
g @ 63,00 mm (komplet na 1 tozysko) . . . .| 2
12-1005133-IR Panewki lozysk srodkowych waiu korbowego
@ 62,75 mm (komplet na 1 lozysko) . . . .| 2
12-1005133-KR Panewki !ozysk srodkowych watu korbowego
@ 62,50 mm (komplet na 1 tozysko) i LI [P
11 | 12-1005134-A Panewki lozyska tylnego walu korbowego
@ 64 mm (komplet na 1 lozysko) kel i | !
| 12-1005134-BR Panewki lozyska tylnego walu korbowego
| i @ 63,95 mm (komplet na 1 lozyske) . . . .| 1
12-1005134-WR Panewki @ ‘lozyska tylmego walu korbowego |
@ 63,75 mm (komplet na 1 ozysko) . . . .| 1
12-1005134-GR Panewki 1lozyska tylnego walu korbowego
@ 63,70 mm (komplet na 1 tozysko) . . . .| 1
12-1005134-DR Panewki lozyska tylnego walu korbowego
© 63,50 mm (komplet na 1 tozysko) . . . .| 1
12-1005134-ER Panewki ‘lozyska tylnego walu korbowego
@ 63,25 mm (komplet na 1 tozyska) . . . .| 1
12-1005134-ZR Panewki 1lozyska tylnego walu korbowego
' @ 63,00 mm (komplet na 1tozysko). . . . .| 1
12-1005134-IR Panewki lozyska tylnego walu korbowego
& 62,75 mm (komplet na 1 tozysko) . . . .| 1
‘ 12-1005134-KR Panewki 1lozyska tylnego walu korbowego
‘ @ 62,50 mm (komplet na 1tozysko) . . . .| 1
5 | 34 | 11-6335-B Uszczelka pokrywy lozyska tylnego walu korbo-
i wego — prawa . T e R
37 | 11-6336-B Uszczelka pokrywy lozyska tylnego walu korbo-
- wego — lewa ; 1
35 | 11-6699 Gniazdo uszczelniacza lozyska tylnego waiu korbo-
wego 2
36 | 11-6702-A2 albo | Szczeliwo uszczelniacza 1ozyska tylnego watu kor-
20E-1005154 bowego ; 2
290489-P Sruba M6X1X12 gniazda uszczelniacza {ozyska tyl-
nego watu korbowego , o L g TS0
252174-P8 Podkladka sprezysta: qukowana wewnetrzn.ie
g6 mm . 6
33 | 11-6340 Plytka zabezpieczajqca sruby }ozyska tylnego walu
‘ korbowego, kompletna . 1
32 | 291058-P Sruba M14X2X75 lozyska walu korbcwego 8
293398-P18 Podktadka ptaska @ 15 mm . . A 8
8 I | 20-1005115 Kolo zamachowe, kompletne e 1
2 | 20-1005125 Wieniec zebaty kola zamachowego il 1
11-6387 Sruba kota zamachowego . . . . . . 4

36



I1loéé

Nr czeécl Nazwa GAZ-| GAZ-
£9 | -69-A
202797-P Nakretka 1IM11X1 4 | 4 -
258025-P Zawleczka 2,5X20 . 4 4
M-7600 Lozysko kulkowe przedme watka sprzeglowego
(GPZ-60203) . . . . 1 1
Podzespél 1006. Wal rozrzadczy
20-1006015-B Wal rozrzadczy 5 RS o g LEE T 1
11-6252 Piyta oporowa walu roquczego : 1 1
201456-P2 Sruba M8X1,25X20 piyty oporowej walu rozrzqd-
czego . , 2 2
252135-P2 Podkladka sprqzysta o8 mm ¥ 2 2
11-6255 Pierscien odleglosciowv walu rozrzqdczego 1 1
11-6256-A2 Kolo zebate walu rozrzgdczego . B 1
260417-P Whpust czétenkowy 22X5 kola quatego wah: roz-
rzgdczego . . 1
201561-P Sruba IM12X1, 25%25 kola quatego waty rozrzqd-
czego . 1 1
252177-P8 Podkiadka spreiysta qukowana wewnetrmie
@12 mm . 1 1
11-6258 Podkiadka sruby kola quatego ‘watu rnzrzqdczego 1 1
11-6094 Rurka smarowania kot zebatych rozrzgdu . 1 1
11-6095 Uchwyt rurki smarowania két zebatych roquu 1 1
290489-P Sruba M6X1X12 rurki smarowania két zgbatych
, . rozrzadu 1 1
252174-P8 Podkladka sprezysta z;bkowana wewnqtrznie

@ 6 mm




Nr Iloé
rl';: ;:10: Nr czedcl Nazwa G.:gz- g
TYS.
p= Podzesp6l 1007. Zawory | popychacze
1o | 1 | 70-6504-B Zawor_ssgcy . 4
2 | 70-6505-B Zawor wydechowy 4
4 | 12-1007032 Prowadnica zaworu . 8
6 | 70-6513 > Sprezyna' zaworu . é
7 | 11-6514-A1 Miseczka sprezyny zaworu (]
5 | 11-6512 Zamek miseczki sprezyny zaworu . 16
3 | 70-6057-WR Gniazdo zaworu wydechowego powiekszone
| . 0025mm . . i
| 4 | 11-6503-A2 Popychacz zaworu B 16, 00 mm. kompletny 3
' 11-6503-BR2 Popychacz zaworu @ 16,24 mm, kompletny 8
11-6503-WR2 Popychacz zaworu @ 16,20 mm, kompletny 8
11-6503-GR2 Popychacz zaworu @ 16,80 mm, kompletny B
11-6503-DR2 Popychacz zaworu @ 17,50 mm, kompletny 8
9 | 12-1007075-B2 Sruba regulacyjna popychacza zaworu . 8
10 | 12-1007076 Nakretka sruby regulacyjnej popychacza zawomi 8
Podzesp6t 1008. Przewdd ssaco-wydechowy
20-1008010-A Przewod ssaco-wydechowy silnika z termostatem,
kompletny ; N
20-1008012-A Przewdd ssqco-wydechowy silnika, kompletny 1
11 2 | 20-1008015-A Rura ssaca . 1
3 | 353052-58 Korek stozkowy 1/ " 18 rurY ssqcej 1
8 | 20-1008024 Rura wydechowa, kompletna |
4 | 20-1008019 Uszczelka mie rurg ssgacg i wydechowq : 1
13 | 201458-P8 Sruba M8X1,25X25 rury wydechowej i ssgcej 4
15 | 12-1008044-B Termostat  przepustnicy podgrzewacza mieszanki | 1
16 | 20-1008082-A Ostona termostatu przepustnicy podgrzewacza mie-
. szanki, kompletna I
19 | 12-1008052 Przeciwwaga przepustnicy podgrzewacza m:eszankj 1
18 | 12-1008072 Ustalacz przeciwwagi przepustnicy podgrzewacza
mieszanki ; 1
20 | 12-1008074 Ogranicznik przepustnjcy podgrzewacza mieszankx,
kompletny ! 1
250763-P8 Nakretka MSXOB éruhy przeciwwagi przepustnicy
podgrzewacza mieszanki . . 1
17 | 290410-P8 Sruba M5X0,8X18 przeciwwagi przepustnicy pod~
grzewacza mieszanki . 1
14 .| 258952-P Kotek walcowy 5X40 termostatu podgrzewacza mie-
szanki 8 1
1 | 20-1008080 Uszczelka przewodu ssaco-wydechowego § 1
9 | 291798-P Sruba dwustronna M10X30 przewodu ssgco- wyde-
chowego — krotka . . 3
5 | 201811-P Sruba dwustronna M10X72 przewodu ssqco-wyde—
chowego — dluga { s
6 | 293309-P8 Podkladka dociskowa @ 10,5 mm przewodu ssqco-
wydechowego i 4
7 | 292782-P Nakrgtka 1M10><lsruby dwus!ronne] przewodu
-ssgco-wydechowego . : % 4
12 | 69-1008098 Osiona przewodu ssqcu-wydechowego R 1
10 | 201454-P8 Sruba M8X1,25X16 ostony przewodu ssqco-wyde-
chowego 1
11 | 252175-P8 Podkladka snre_tysta zabkowana wewnetrznle i
@ 8 mm oslony przewodu ssgco-wydechowego 1
Podzespél 1009, Miska olejowa
12 | 16 | 69-1009010 albo | Miska olejowa, kompletna 1
46-1009010
9 | 20-1009050-B Miarka poziomu oleju, kompletna 1




—
-
o

[t

W e e ke

Rys. 10

Co Co Co Q0 0000 O WA

[ R e R
.




Nr __1loéé
‘ g: %? Nr czeéci Nazwa G_ng'
_ TYys.
12 | 10 | 70-6752 Uszczelka miarki poziomu oleju . : 1
13 | 296507-P8 Korek otworu spustowego miski ole_meJ T 1
14 | 297282-P Podkladka korka otworu spustowego miski olejowej ] 1
I | 11-6701 Uszczelka miski olejowej przednia i tylna o 2.
15 | 20-1009070 Uszczelka miski clejowej prawa 1
2 | 20-1009071 Uszczelka miski olejowej lewa . 1
d | 11-6705 albo Polpierscien przedniej uszczelki miski olejowq 1
51-1009065-A
3 | 11-6706 albo Podkladka péipierscienia przedniej uszczelki miski
51-1009066 olejowej . 12
11 | 222527-P Wkret MeX1X20 pétpiersciema przedme] uszczelki
miski olejowej . 2 2
12 | 252174-P8 Podkladka sprezysta qukowana wewnetrznie
G6mm . 2 2
17 | 201456-P8 Sruba M8X1, 25X20 miski olejowe] 16 | 16
252135-P2 Podkladka sprezysta @ 8 mm 16 | 16
5 | 63-1009041 Kréciec miarki poziomu oleju 1 1
4 | 63-1009042 Uszczelka krécca miarki poziomu oleju v 1 1
18 | 201415-P Sruba M6X1X10 krééca miarki poziomu oleju . 4 4
6 | 63-1009045 Rurka miarki poziomu oleju . . . 1 1
7 | 201422-P8 Sruba M6X1X25 rurki poziomu oleju 1 1
252134-P2 Podkladka sprezysta @ 6 mm . . 1 1
63-1013132 Krociec spustowy filtru ole]owego or:zyszczania
dokladnego . . | 1
252576-P Nit @ £X16 mm krécca 3 3]

40




-Nr czesci

Nazwa

Ilosé

.7<]958 r, stosuje sie filtr 20E-1012010,

GAZ-| GAZ-
69 | -69-A

63-1013134 Uszczelka krééca spnstowego filtru ole;owego

oczyszczania dokiadnego . . 1 1

Podzesp6l 1010. Smok pompy ole)owe]

11-6660 - Smok pompy olejowej, kompletny . 1 1
11-6669 Siatka smoka pompy olejowej, kompletua 1 1
11-6661 Dno smoka pompy olejowej . . 1 1
11-6643-A Krociec rurowy piywaka smoka pompy ole]owe] 1 1
258040-P Zawleczka 3X25 krocca ptywaka smoka pompy

olejowej ? 1 1
20-1010050 Rurka ssgca pornpy olejowaj : 1 |
250636-P Przeciwnakretka 1M16X1,5 rurki ssqcej pomp'y ole-

jowej . 2 2
252239-P2 Podkladka spreiysta qukowana zewnetrznie

% 2 0 P el TR SRRt S SR e E s (R R [

Podzespét 1011, Pompa olejowa

20-1011010-W2 Pompa olejowa, kompletna . . . . 1 1
11-6605-A1 Uszczelka cg?m 5>¥ olejowej : 1 1
201499-P8 Sruba M10X1,5X30 mocowania pompy ole;oweg do

kadtuba silnika . - R A 2
252136-P2 Podkladka sprezysta @ 10mm . . 2 2
20-1011015 Kadlub pompy olejowej. kompletny 1 1
20-1011040-A Walek pompy olejowej . 1 1
258926-P Kolek walcowy 3X18 kota zebatego pompy olejo- :

wej : 1
70-6613-W Kota zebate pompy olejowej , ] 2 2
20-1011070 Kolo zebate napedu pompy oclejowej 1 1
258616-P Kolek walcowy 4X22 kola zebatego napedu pompy

olejowej ] I 1
20-1011050-A2 Pokrywa pompy olejowej. kompletna 1 1
70-6670-A1 Uszczelka )Fokrywy pompy olejowej 1 1
201458-P8 Sruba M8X1,25X25 pokrywy pompy olejowej 4 4
252135-P2 Podkladka spre:&ysta @8mm ., . 4 4
51-1011058 Sprezyna zaworu regulujgcego ciénienie oleju i 1
353094-S Kullka @ 15,081 mm zaworu regulujgcego cisnienie : '

oleju .
296496-P8 Korlek 1M18><1 5 zaworu regulumcego cmnienie :

oleju . : 1
297248-P Uszczelka @ 18 mm Korka, kompletna 1 1
20-1011082 Rurka tloczgca pompy olejowej, kompletna 1 1
11-6653 Eqcznik rurki tloczgcej pompy olejowej 2 2
51-1011061 Kapturek sprezyny prowadzqeej zaworu regulu]q-

cego cisnienie oleju : 1 1
Podzesp6l 1012. Filtr olejowy oczyszczanla
wstepnego

MF1-1012010-B* | Filtr olejowy oczyszczania wstepnego, kompletny | 1 1
12-1012080-B Uszczelka obudowy filtru olejowego oczyszczania

wstepnego 1 1
201458-P8 Sruba M8X1,25X25 filtru olejowego oczyszczanja .

wstepnego , . 4 +
252135-P2 Podkladka sprezysta ) B mm 4 4
MF1-1012015 Obudowa filtru olejowego oczyszczanla WStqpnego 1 1
202-6092 Sprezyna zaworu przelewowego filtru olejowego

oczyszczania wstepnego . . . : N [ | 1

41



. Nr Ilosé
s Nr czedci Nazwa GAZ-

0 R _ ' 59 | 50

15 | 33 ! 353087-S Kulka @ 11,9 mm zaworu przelewowego filtru olejo-
i wego oczyszczania wstepnego .« L lseY 1
36 | 296499-P8 Korek 1M18X1,5 zaworu przelewowego 1 1
35 | 207248- P Podkladka korka @ 18 mm, kompletna . 1 1

14 | MF1-1012026 Shupek wkiadu filtrujgcego filtru ole]owego oczysz-
: czania wstepnego . 3 3

28 | MF1-1012027 Trzpien plytek czyszczqcych filtru olejowego
oczyszczania wstepnego . 1 1

10 | MF1-1012031-G Trzpien pokretny filtru olejmuego oczyszr:zania
wsigpnego - 1 1

3 | MF1-1012032-G | Pokretio trzpienia filtru olejowego oczyszczama
wstepnego, kompletne . . . . . 1 1




| Nr Ilogé
: Nr czesci Nazwa GAZ-| GAZ-
69 |-69-A

4 | MF1-1012043-G Sprezyna pokretia filtru olejowego oczyszczania
I , wstepnego 1 1
- 1 | 250764-P8 Nakretka M6X1 pokretla hltru ole]owego oczyszcza-

| nia wstepnego : 1 ]

2 | 12-3901004 Podkladka nakretki pok:etla filtru oleJowego
oczyszczania wstepnego . 1 1

- 9 | 293346-P2 Podkladka oporowa @ 12 mm trzpienia pokrs;tnego
| filtru olejowego oczyszczania wstepnego 1 1

- 7 | MF1-1012036 Podkladka zabezpieczajgca trzpienia poqutnego
i filtru olejowego oczyszczania wsiepnego 1 1

. 8 | MF1-1012037 Podkladka uszczelniacza filtru olejowego oczyszeza-
. nia wstepnego 1 1

. 6 | MF1-1012038 Uszczelniacz trzpienia pokretnego ﬁltru OIEJOWQQO
' oczyszczania wstepnego 1 1

- 5 | MF1-1012039 Nakretka uszczelniacza filtru olejowego oczyszcza-
nia wstepnego : ; 1 1

12 | MF1-1012051 Plytka wkladu flltruja,cego filtru olejowego
oczyszczania wstepnego . 172 | 172

13 | MF1-1012052 Piytka érodkowa wkiadu iﬂtm;qcego filtm 01910-
wego oczyszczania wstepnego . 171 | 171

| 27 | MF1-1012053 Plytka czyszczaca wkladu filtrujacego letru 019]0- ]

. : wego oczyszczania wsigpnego . 171 | 171

11 | MF1-1012055-A | Podkiadka oporowa wkiadu fﬁtrujqcego filtru ole-
_ jowego oczyszczania wstepnego . 1 1
26 | MF1-1012054 Podkladka prowadzaca wkladu ﬁltm]qcego filtru
' olejowego oczyszczania wstepnego . 1 1
16 | MF1-1012056 Podkladka dociskowa wkiadu filirujgcego ﬁltru ole-
jowego oczyszczania wstepnego . 1 1
15 | MF1-1012059 Plytka cporowa wkladu filtrujgcego flltru oIejowe-
_ go oczyszczania wstepnego 1 1

| 25 | MF1-1012058 Podkladka ustalajgca trzpienia pokrgtnego filtru .

olejowego oczyszczania wstepnego . 17 1
17 | 250765-P2 Nakretka 1M8X1 trzpienia pokretnego letru olelo-

: wego oczyszczania wstepnego 1 1
19 | MF1-1012062 Osadnik filtru olejowego oczyszczania wstepnega 1 1
: 296495-P Korek spustowy 1M18X1,5 osadnika filtru OlEJOWE-

go oczyszczania wstgpnego : 1 1




Rys. 15

44



Iloéé

Od 1956 r. nle stosuje sie.

Nr czesci Nazwa GAZ-| GAZ-
69 | -69-A
297248-P Podkladka korka spustowego @ 18 mm, kompletna | 1 1
MF1-1012067 Koinierz osadnika filtru olejowego oczyszczania
wstepnego - 1 1
MF1-1012068 Uszczelka osadnika filtru ole;owego oczyszcznnia
wstgpnego 1 1
201460-P8 Sruba MB8X1 25><30 osadnika filtru olejowego
oczyszczania wstepnego e 4 4
293271-P8 - Podkladka plaska @ 8 mm . 4 4
20-1012090° Cigegno pokretia f{iltru nlejowego oczyszcza.nia
wstepnego s Sl (| 1
20-1012093° Sprezyna ciegna pokretla filtru olejowego oczyszm-
nia wsigpnego . 1 1
20-1012094-B* Koncowka ciegna pokretia filtru ole]owego oczysz-
czania wstepnego . 1 1
258038-P* Zawleczka 3X15 ciqgna pokreﬁa olejowego
oczyszczania wstepnego . . . . . . 3 3
Podzespét 1013. Chiodnica oleju
63-1013010-A2 Chiodnica oleju, kompletna . avanpesa ) B 1
201456-P8 Sruba M8X1,25X20 chiodnicy oleju 2 2
252155-P2 Podkladka sprezysta ®8mm . . . . . .| 2 2
201452-P2 Sruba M8X1,25X12 chlodnicy oleju . . . .| 2 2
252155-P2 Podkiadka sprezysta @ 8 mm . 2 2
69-1013100 Przewdd elastyczny chlodnicy olej'u, kompletny 2 2
280074-P8 Lacznik prosty przewodu elastycznego odprowadzu-
jacego olej z chiodnicy oleju . . 1 1
51-1013140 Kurek chlodnicy oleju, kompletny . . 1 1
| 298456-P Obudowa zaworu przelewowego chlodnlcy oleju 1 1
Podzespol 1014, Uklad przewletrzanla komory
korbowej
69-1014055-B albo| Rura wyciggowa przewietrzanla komory korbowej,
69-1014055-B1 kompletna . 1 1
51-1014053-B Uszczelka kroéca rury wyciqgowej przewletrza-.
k nia komory korbowej - 1 1
200272-P8 Sruba M8X1,25X65 rury wyciqgowej przawietrzania
komory korbowe] £ 1 1
293264-P Podkladka specjalna @ 8 mm sruby mry wycia,go-
wej przewietrzania komory korbowej . . 1 1
69-1014075 Przewodd elastyczny przewieirzania komory korbo- .
wej (patrz TB-162) s 1 1
64-6745 Przewdd elastyczny rury wyciqgowej przewietrza-
nia komory korbowej (patrz TB-162) . . 1 1
297584-P8 Tasma 270 zacisku przewodu alastycznego [patrz
TB-347) : 4 4
297575-P8 Zawleczka zacislm przewodu elastycmego A 4 4
297580-P8 Sprzgczka zacisku przewodu elastycznego . . 4 4
69-1014071 Uchwyt rury wyciqgowej przewietnanla komory
korbowej ~ 1 1
Podzesp6l 1015. Podgrzewacz rozruchowy silnika
69-1015010-A Kociot pod >?‘1'zewaczal rozruchowego silnikay kompl. | 1 | —
201457-P8 Sruba MB8X1,25X22 kotia podgrzewacza rozrucho-
wego . 3 . o g : . 4 —_
252005-P2 Podkladka @ 8 mm . e ke R O B




niem, kompletna . . .

Nr 110é¢
Nr | poz -
rys. | na Nr czesci Nazwa G-,:éz.
Iys.
17 | I3 | 252155-P2 Podkladka sprezysta @ 8 mm . 4 | —
4 | 206497-P Korek specjalny 1M8X1,5X12 rury wlewowej Xotta
podgrzewacza rozruchowego ’ I 2
5 | 51-1015064 Uszczelka korka rury wlewowej kotla podgrzewa-
! cza rozruchowego . 1 | ==
6 | 68-1015078 Rura doprowadzajgca kotla podgrzewacza rozrur.'ho-
wego b=
19 | 69-1015080 Rura odprowadzajqca kotla podgrzewacza rozm—
chowego 1| =5
10 | 51-1015085-B tacznik rur podgrzewacza rozruchowego. kompl 2 Y=
11 | 68-1015048 Przewdd elastyczny rury kotla podgrzewacza roz-
ruchowego 4 |I-=5
9 | 297586-P8 Tasma zacisku przewodu elastycmego s o el a8 Jlcal
7" | 207575-P8 - _ Zawleczka zacisku przewodu elastycznego . 8 | =
8 | 297580-P8 Sprzgczka zacisku przewodu elastycznego . . 8§ | =
2 | 51-1015100-W Lampa podgrzewacza rozruchowego z wyposaze-
niem, kompletna L=
51-1015102-W Lampa podgrzewacza rozruchowego. knmpletna 1 1%
69-1015258 Zacisk lampy podgrzewacza rozruchowego, kompl L =
69-1015260 Zawiasa zacisku lampy podgrzewacza rozruchowe-
go, ' kompletna 1 | —
69-1015262 Zawiasa zacisku Iampy podgrzewacza rozrucho-
wego . =
258742-P Kolek 5X30 zawinsy zacisku Inmpy podgrzewacza
| rozruchowego 1 | =
69-3909070 Zawiasa zacisku 1ampy podgrzewacza rozrucho-
wego — mala . 1 |%
51-1102112 Koncowka zawiasy zacisku lampy podgrzewacfa
' rozruchowego X =
202793-P Nakretka skrzydelkowa zacisku podgrzewacza roz-
ruchowego : o 2]
69-1015276 Nakiadka lampy podgrzewacza rozruchowego NG
69-3909078 Zawiasa nakladki lampy podgrzewcza rozrucho- '
: wego . -
293324-P Podk?adka 2 11 mm nakretki skrzydelkowej lampy
podgrzewacza rozruchowego . . . . . R
Podzesp6l 69A-1015. Podgrzewacz rozruchowy
silnika
17 | 15 | 69-1015010-A Kociot podgrzewacza rozruchowego silnika, kompl. | — 1
12 | 201457-P8 Sruba MB>?1 25X22 kotta podgrzewncza rozrucho- )
wego- . . . '
14 | 252005-P2 Podk?adka @8mm . . R L S | 2
13 | 252155-P2 Podkiadka sprezysta @ 8 mm | =1
4 | 296497-P Korek specjalny 1M18X1,5X12 rury wlewowej kotla
podgrzewacza rozruchowego A - 1
5 | 51-1015064 Uszczelka korka,rury wlewowej kotla podgrzewa-
cza rozruchowego . | £
6 | 69-1015078 Rura doprowadzajgca kotla podgrzewacza rozrucho— .
wego ==
19 | 69-1015080 Rura odprowadzajqca podgrzewacza rozmchowegn — 1
10 | 51-1015085-B Egcznik rur podgrzewacza rozruchowego, kompl | — 2
11 | 69-1015048 Przewéd elastyczny rury kotla podgrzewacza roz-
ruchowego aqf == 4
9 | 297586-P8 Tasma zacisku przewodu elastycznego v & = ]
7 | 297575-P8 Zawleczka zacisku przewodu elastycznego . — 8
8 | 297580-P8 Sprzgczka zacisku przewodu elastycznego . . = L]
2 | 51-1015100-W Lampa podgrzewacza rozmchowego z wyposaie-




]

L i h‘ ;

:! fi'lﬂmlluu 1”1 lH ‘ S8
|M‘l |“|. W

| Hi
';' mu Vm“ '4!‘1“ 'W
I It






